
Pachet materiale de promovare si informare in cadrul proiectului PAMANTUL COMOARA NOASTRA

I.D.: 100576546

Data publicarii	22.07.24	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.489,50 RON - 32.489,50 RON

Descriere: Furnizare pachet materiale de promovare si informare in cadrul proiectului AFM_PAMANTUL COMOARA NOASTRA: roll up - 8 buc - pret/buc: 350 ron, pret total 2800 ron brosură - 530 buc - pret/buc: 20,8 ron, pret total 11024 ron pliante - 1000 buc - pret/buc: 3,5 ron, pret total 3500 ron caiet de lucru - 430 buc - pret/buc 30,5 ron, pret total 13115 ron diplome pentru elevi - 563 buc - pret/buc: 3,5 ron, pret total 1970.5 ron diplome pentru scoli - 8 buc - pret/buc: 10 ron, pret total 80 ron
